
JUEVES 23 DE JULIO DE 2020Pág. 72 B.O.C.M. Núm. 177

B
O

C
M

-2
02

00
72

3-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

C) Otras Disposiciones

Consejería de Vivienda y Administración Local

10 ORDEN de 15 de julio de 2020, del Consejero de Vivienda y Administración Local,
por la que se declara el Área de Regeneración y Renovación Urbana y Rural denomi-
nada “Valle Alto del Lozoya”, en los municipios de Alameda del Valle, Garganta de
los Montes, Lozoya, Pinilla del Valle y Rascafría (Madrid), en el marco del Plan Es-
tatal de Vivienda 2018-2021, regulado por Real Decreto 106/2018, de 9 de marzo.

El Real Decreto 106/2018, de 9 de marzo, regula el Plan Estatal de Vivienda 2018-2021,
en el que la Administración del Estado ha establecido una serie de programas de ayudas a
diversas actuaciones protegidas en materia de vivienda para dicho período cuatrienal, entre
los que se encuentra, regulado en su Capítulo VIII, el Programa de fomento de la regenera-
ción y renovación urbana y rural, cuyo objeto es la financiación de la realización conjunta
de obras de rehabilitación en edificios y viviendas, incluidas las unifamiliares, de urbaniza-
ción o reurbanización de los espacios públicos y, en su caso, de edificación de edificios o
viviendas en sustitución de edificios o viviendas demolidos, dentro de ámbitos de actuación
denominados “Áreas de Regeneración y Renovación Urbana y Rural”.

Mediante Acuerdo de 24 de julio de 2018, el Consejo de Gobierno aprobó el Plan Estraté-
gico de Subvenciones de la Comunidad de Madrid para la ejecución del Plan Estatal de Vivien-
da 2018-2021, suscribiéndose en fecha 30 de julio de 2018 Convenio entre el Ministerio de Fo-
mento y la Comunidad de Madrid para la ejecución del Plan Estatal de Vivienda 2018-2021.

El Real Decreto 106/2018, de 9 de marzo, establece un procedimiento específico para
el otorgamiento de las ayudas de regeneración y renovación urbana y rural que incluye la
declaración del Área de Regeneración y Renovación Urbana y Rural por la Comunidad de
Madrid, previa solicitud del respectivo Ayuntamiento en cuyo término municipal se locali-
ce el ámbito de actuación.

La declaración del Área de Regeneración y Renovación Urbana supone la puesta en mar-
cha del procedimiento para la concesión de ayudas a las obras de rehabilitación en edificios y
viviendas, delimitando territorialmente el ámbito de actuación dentro del cual se pueden llevar
a cabo las actuaciones subvencionables, como trámite previo a la firma del Acuerdo de Comi-
sión Bilateral y la posterior suscripción del Convenio de colaboración con la entidad gestora.

De conformidad con la Memoria-Propuesta de la Dirección General de Vivienda y
Rehabilitación que consta en el expediente la delimitación del Área cumple con lo estable-
cido en los artículos 48 y siguientes del Real Decreto 106/2018, de 9 de marzo, por el que
se aprueba el Plan Estatal de Vivienda 2018-2021.

En su virtud y de conformidad con las competencias que tengo atribuidas por el orde-
namiento jurídico,

RESUELVO

Artículo 1

Denominación del Área

A efectos de lo establecido en el artículo 47 y siguientes del Real Decreto 106/2018,
de 9 de marzo, y a solicitud expresa de la Mancomunidad Valle del Lozoya, se declaran los
edificios sitos en el Área denominada “Valle Alto del Lozoya”, en los municipios de Ala-
meda del Valle, Garganta de los Montes, Lozoya, Pinilla del Valle y Rascafría (Madrid),
que se detallan a continuación como Área de Regeneración y Renovación Urbana y Rural.

Artículo 2

Delimitación del Área

El Área de Regeneración y Renovación Urbana y Rural denominada “Valle Alto del
Lozoya”, en los municipios de Alameda del Valle, Garganta de los Montes, Lozoya, Pini-
lla del Valle y Rascafría (Madrid), es un área discontinua y está integrada por los edificios
que se relacionan a continuación:



JUEVES 23 DE JULIO DE 2020B.O.C.M. Núm. 177 Pág. 73

B
O

C
M

-2
02

00
72

3-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CALLES Y EDIFICIOS 

ALAMEDA DEL VALLE 

TIPO DENOMINACIÓN DE LA VÍA PARES IMPARES 

CAMINO  ALAMEDA A PINILLA (DE)  TODOS TODOS 
CALLE ALAMILLO (DEL) TODOS TODOS 
TRAVESÍA ALAMILLO (DEL) TODOS TODOS 
CALLE    ARRIBA (DE) TODOS TODOS 
CALLE CAMPILLO (DEL) TODOS TODOS 
TRAVESÍA  CAMPILLO (DEL) TODOS TODOS 
CAMINO CANENCIA (DE) TODOS TODOS 
CALLE CARNICERÍA (DE LA) TODOS TODOS 
TRAVESÍA CARNICERÍA (DE LA) TODOS TODOS 
CALLE CERCAS (DE LAS) TODOS TODOS 
URBANIZACION CERCO DE LA FRAGUA  TODOS TODOS 
CALLE COCHERA (DE LA) TODOS TODOS 
TRAVESIA COCHERA (DE LA) TODOS TODOS 
CALLE CORRALES (DE LOS) TODOS TODOS 
CALLE FRAGUA (DE LA) TODOS TODOS 
CALLE GRANDE TODOS TODOS 
TRAVESÍA GRANDE TODOS TODOS 
LUGAR LAS HEREDADES TODOS TODOS 
CAMINO HIRUELA (DE LA) TODOS TODOS 
CAMINO HORCAJO (DE) TODOS TODOS 
CALLE HUERTAS (DE LAS) TODOS TODOS 
TRAVESÍA HUERTAS (DE LAS) TODOS TODOS 
CALLE IGLESIA (DE LA) TODOS TODOS 
TRAVESÍA IGLESIA (DE LA) TODOS TODOS 
CALLE JARDINES  TODOS TODOS 
CAMINO MATATEJADA (DE)  TODOS TODOS 
LUGAR MOLINO DE LAS ERAS  TODOS TODOS 
CARRETERA NAVACERRADA (DE)  TODOS TODOS 
CAMINO NAVAZOS (DE LOS) TODOS TODOS 
CALLE NOGALES (DE LOS)  TODOS TODOS 
CALLE OLVIDO (DEL) TODOS TODOS 
CALLE RÍO (DEL)  TODOS TODOS 
CALLEJON RÍO (DEL) TODOS TODOS 
CALLE ROMERO (DEL) TODOS TODOS 
CALLE SANTA ANA  TODOS TODOS 
PLAZA  SANTA MARINA (DE)  TODOS TODOS 
CAMINO SEGOVIA (DE) TODOS TODOS 
CALLE SOTILLO  (DEL)  TODOS TODOS 
TRAVESÍA SOTILLO (DEL) TODOS TODOS 
CALLE TABERNA (DE LA)  TODOS TODOS 
TRAVESÍA TABERNA (DE LA)  TODOS TODOS 
CAMINO VELETRERÍAS (DE)  TODOS TODOS 
CAMINO ZAGA LA HUERTA (DE) TODOS TODOS 

 
 

GARGANTA DE LOS MONTES 

TIPO DENOMINACIÓN DE LA VÍA PARES IMPARES 

DISEMINADO ARREPONTONES TODOS TODOS 
DISEMINADO AZA PRADO REDONDO TODOS TODOS 
DISEMINADO AZAS PRADO ARROYO TODOS TODOS 
DISEMINADO AZAS ARROYO VEGA TODOS TODOS 
DISEMINADO AZAS CERRILLO TODOS TODOS 
DISEMINADO AZAS DEL CERRILLO TODOS TODOS 
DISEMINADO C TERREROS TODOS TODOS 
DISEMINADO CABEZADAS TODOS TODOS 
DISEMINADO CABEZUELO TODOS TODOS 
CALLE CABEZUELOS TODOS TODOS 
TRAVESÍA CABEZUELOS TODOS TODOS 
CALLE CALLEJON TODOS TODOS 
PLAZA CAMPILLEJO TODOS TODOS 
CARRETERA CANENCIA TODOS TODOS 
CAMINO CANENCIA-BUITRAGO DEL LOZOYA TODOS TODOS 
CALLE CAÑADA REAL TODOS TODOS 
CALLE CAÑO TODOS TODOS 
CALLE  CAPELLANES TODOS TODOS 
DISEMINADO CASA ISABELO TODOS TODOS 
CALLE CASA PANTA TODOS TODOS 
CALLE CASTILLEJO TODOS TODOS 
DISEMINADO CERCA HERBAÑERO TODOS TODOS 
DISEMINADO CERCA LA CASA TODOS TODOS 
DISEMINADO CERQUILLA TODOS TODOS 
DISEMINADO CERRADILLAS TODOS TODOS 
CAMINO COBOS TODOS TODOS 
DISEMINADO COBOS TODOS TODOS 
CALLE COLMENAR TODOS TODOS 
CARRETERA COMARCAL TODOS TODOS 
CARRETERA COMARCAL 604 TODOS TODOS 
PLAZA CONSTITUCION TODOS TODOS 
CALLE CORRAL DEL CURA TODOS TODOS 



JUEVES 23 DE JULIO DE 2020Pág. 74 B.O.C.M. Núm. 177

B
O

C
M

-2
02

00
72

3-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

TIPO DENOMINACIÓN DE LA VÍA PARES IMPARES 

CALLE CORRAL NUEVO TODOS TODOS 
CALLE CRUCES TODOS TODOS 
CALLEJÓN IGLESIA (DE LA)  TODOS TODOS 
CALLEJÓN MORENO (DE LA) TODOS TODOS 
CAMINO CUADRON (DEL) TODOS TODOS 
CALLE DOCTOR ALBERTO MATEO TODOS TODOS 
DISEMINADO EL CAPELLAN TODOS TODOS 
DISEMINADO EL COLMENAR TODOS TODOS 
CALLE EL CUADRON TODOS TODOS 
DISEMINADO EL PEDREGAL TODOS TODOS 
URBANIZACIÓN EL VERDUGAL TODOS TODOS 
CALLE ERAS TODOS TODOS 
DISEMINADO ERAS CERRADAS TODOS TODOS 
CALLE ERAS DEL SOTO TODOS TODOS 
DISEMINADO ERAS DEL SOTO TODOS TODOS 
CALLE ESCUELAS TODOS TODOS 
DISEMINADO EXTRAMUROS TODOS TODOS 
CALLE FERNANDO UTANDE MARTINEZ TODOS TODOS 
DISEMINADO FINCA CARRO MOLINO TODOS TODOS 
DISEMINADO FINCA CERCA MATA EL TRIGO TODOS TODOS 
CALLE FRANCISCO DE PIQUER Y RUDILLO TODOS TODOS 
CALLEJÓN FUENTE TODOS TODOS 
CAMINO GARGANTA TODOS TODOS 
CAMINO GARGANTA - EL CUADRÓN TODOS TODOS 
CALLE H (LOS GARGANTALES) TODOS TODOS 
DISEMINADO HIJAR CHAPARRAL TODOS TODOS 
DISEMINADO HOYOS MIGUELES TODOS TODOS 
PLAZA JUAN CARLOS I TODOS TODOS 
CALLE JUSTO VELASCO DE LA PEÑA TODOS TODOS 
DISEMINADO LA NAVA TODOS TODOS 
DISEMINADO LA NAVILLA TODOS TODOS 
DISEMINADO LA PIÑUELA TODOS TODOS 
CALLE LA PLAZUELA TODOS TODOS 
DISEMINADO LA VIÑUELA TODOS TODOS 
CALLE LAS CORTES TODOS TODOS 
CAMINO LAS ERAS TODOS TODOS 
DISEMINADO LAS ERAS TODOS TODOS 
VEREDA LAS ERAS TODOS TODOS 
URBANIZACIÓN LAS ERAS DEL SOTO TODOS TODOS 
DISEMINADO LAS ERAS REN TODOS TODOS 
DISEMINADO LAS HOYUELAS TODOS TODOS 
DISEMINADO LAS MAYAS TODOS TODOS 
DISEMINADO LAS MINAS TODOS TODOS 
URBANIZACIÓN LAS PAJARILLAS/PAJARILLA TODOS TODOS 
CALLE LOBO TODOS TODOS 
CALLE LOS ALAMILLOS TODOS TODOS 
DISEMINADO LOS SEGADILLOS TODOS TODOS 
CAMINO LOZOYUELA TODOS TODOS 
CALLE MANUEL FDZ POZO CL.CORRAL NUEVO CV RELAÑOS TODOS TODOS 
CALLE MANUEL FERNÁNDEZ DEL POZO TODOS TODOS 
PARAJE MARIBAÑAS TODOS TODOS 
CALLE MARICHICA TODOS TODOS 
DISEMINADO MARICUBAS TODOS TODOS 
CALLE MARQUES DE PONTEJOS TODOS TODOS 
CALLE MAYOR TODOS TODOS 
TRAVESÍA MAYOR TODOS TODOS 
CALLE MOLINO TODOS TODOS 
DISEMINADO NAVAREJO TODOS TODOS 
PLAZA NTRA. SRA. DE LOS PRADOS TODOS TODOS 
CALLE NUEVA TODOS TODOS 
CAMINO NUEVO TODOS TODOS 
DISEMINADO PAJAR DE FUENTE TODOS TODOS 
DISEMINADO PAJARILLA TODOS TODOS 
CALLE PEZ TODOS TODOS 
PLAZA PILAR TODOS TODOS 
DISEMINADO PIÑONCILLO TODOS TODOS 
CALLE PLAZUELA TODOS TODOS 
CALLE PORTALES TODOS TODOS 
PLAZA POZILLO/POCILLO TODOS TODOS 
DISEMINADO PRADO CASTILLO TODOS TODOS 
DISEMINADO PRADO DE ATRAS TODOS TODOS 
DISEMINADO PRADO GUSTAR TODOS TODOS 
DISEMINADO PRADO REDONDO TODOS TODOS 
VEREDA PRADOS REDONDOS TODOS TODOS 
DISEMINADO PRADOS PAJARES TODOS TODOS 
CALLE PRESIDENTE ADOLFO SUAREZ TODOS TODOS 
CALLE PRIM TODOS TODOS 
CALLE PRINCIPE TODOS TODOS 
DISEMINADO PUENTE MADERA TODOS TODOS 
CALLE QUINCE DE MAYO TODOS TODOS 
DISEMINADO QUIÑON COLIQUE TODOS TODOS 
DISEMINADO QUIÑON DEL SAPO TODOS TODOS 

DISEMINADO QUIÑON TOMILLAR TODOS TODOS 



JUEVES 23 DE JULIO DE 2020B.O.C.M. Núm. 177 Pág. 75

B
O

C
M

-2
02

00
72

3-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

TIPO DENOMINACIÓN DE LA VÍA PARES IMPARES 

DISEMINADO QUIÑONES C-1 TODOS TODOS 
DISEMINADO QUIÑONES C-2 TODOS TODOS 
CARRETERA RASCAFRÍA TODOS TODOS 
CALLE RASILLO TODOS TODOS 
CALLEJÓN REAL TODOS TODOS 
CALLE REINA TODOS TODOS 
PLAZA REINA SOFIA TODOS TODOS 
CALLEJÓN RELAÑOS TODOS TODOS 
CALLEJÓN RELAÑOS HOY CL CORRAL NUEVO TODOS TODOS 
DISEMINADO REN BARRIZA TODOS TODOS 
DISEMINADO RETUERTA ARRIBA TODOS TODOS 
CALLE ROSARIO TODOS TODOS 
CALLE SAN ISIDRO TODOS TODOS 
PLAZA SAN PEDRO TODOS TODOS 
CALLE SANTA MARIA TODOS TODOS 
DISEMINADO SEGADILLO TODOS TODOS 
DISEMINADO SITIO HORCAJUELO TODOS TODOS 
CALLE SOLANILLA TODOS TODOS 
CALLE TIMOTEO DIAZ TODOS TODOS 
TRAVESÍA TIMOTEO DIAZ TODOS TODOS 
CALLE TINAS TODOS TODOS 
CALLE TOBA TODOS TODOS 
CAMINO VALDEMANCO TODOS TODOS 
DISEMINADO VERDUGAL TODOS TODOS 
 POLÍGONO 1 TODOS TODOS 
 POLÍGONO 2 TODOS TODOS 
 POLÍGONO 3 TODOS TODOS 
 POLÍGONO 4 TODOS TODOS 
 POLÍGONO 5 TODOS TODOS 
 POLÍGONO 6 TODOS TODOS 
 POLÍGONO 7 TODOS TODOS 
 POLÍGONO 8 TODOS TODOS 
 POLÍGONO 9 TODOS TODOS 
 POLÍGONO 10 TODOS TODOS 
 POLÍGONO 11 TODOS TODOS 
 POLÍGONO 12 TODOS TODOS 
 POLÍGONO 13 TODOS TODOS 
 POLÍGONO 14 TODOS TODOS 

 

 

LOZOYA 

TIPO DENOMINACIÓN PARES IMPARES 

CALLE ANGOSTA TODOS TODOS 
TRAVESÍA ANGOSTA (DE LA) TODOS TODOS 
PLAZA ANTONIO BLANCO (DE) TODOS TODOS 
CALLE ARCO DE LA IGLESIA (DEL) TODOS TODOS 
CAMINO BUTIERRA (DE LA) TODOS TODOS 
CALLE CARLOS RUIZ TODOS TODOS 
CALLEJÓN CARLOS RUIZ (DE) TODOS TODOS 
CALLE CERCONA TODOS TODOS 
CALLE CHORRO TODOS TODOS 
CALLE CLAVEL (DEL) TODOS TODOS 
PLAZA CLAVEL (DEL) TODOS TODOS 
TRAVESÍA CLAVEL (DEL) TODOS TODOS 
CALLE CORRALONES (DE LOS) TODOS TODOS 
CALLE CUARTA TODOS TODOS 
CALLE CUATRO CALLES (DE LAS) TODOS TODOS 
CALLE CUESTAS (DE LAS) TODOS TODOS 
TRAVESÍA DOS TODOS TODOS 
CALLE DUQUE (DEL) TODOS TODOS 
CALLE DÉCIMA TODOS TODOS 
CALLE ERAS CHICAS (DE LAS) TODOS TODOS 
TRAVESÍA ERAS CHICAS (DE LAS) TODOS TODOS 
CARRETERA FUENSANTA (DE LA) TODOS TODOS 
CALLE FUENTE HERNANDO TODOS TODOS 
CALLE GOBERNADOR CIVIL (DEL) TODOS TODOS 
PLAZA IGLESIA (DE LA) TODOS TODOS 
CAMINO IGLESIA (DE LA) TODOS TODOS 
CALLE JOSÉ ANTONIO TODOS TODOS 
CALLE JUAN MARTÍN TODOS TODOS 
TRAVESÍA JULIANA TODOS TODOS 
AVENIDA LOZOYA (DE) TODOS TODOS 
CALLE LUNA TODOS TODOS 
CALLEJÓN LUNA TODOS TODOS 
TRAVESÍA LUNA TODOS TODOS 
PLAZA MARQUÉS DE LOZOYA, (DEL) TODOS TODOS 
PLAZA MAYOR TODOS TODOS 
CAMINO NAVARREDONDA (DE) TODOS TODOS 
TRAVESÍA NORTE TODOS TODOS 
PLAZA NORTE TODOS TODOS 
CALLE NORTE   



JUEVES 23 DE JULIO DE 2020Pág. 76 B.O.C.M. Núm. 177

B
O

C
M

-2
02

00
72

3-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

TIPO DENOMINACIÓN PARES IMPARES 

CALLE NOVENA TODOS TODOS 
CALLE OCTAVA TODOS TODOS 
CALLE ONCE TODOS TODOS 
CAMINO PINARCILLO (DEL) TODOS TODOS 
CAMINO PRESILLA (DE LA) TODOS TODOS 
CALLE PRIMERA TODOS TODOS 
CALLE QUINTA TODOS TODOS 
TRAVESÍA RÍO (DEL) TODOS TODOS 
CALLE SALVADOR (DEL) TODOS TODOS 
CALLE SAN JUAN (DE) TODOS TODOS 
CALLE SAN VICENTE (DE) TODOS TODOS 
PLAZUELA SAN VICENTE (DE) TODOS TODOS 
TRAVESÍA SAN VICENTE TODOS TODOS 
CALLE SANTA JULIANA TODOS TODOS 
TRAVESÍA SANTO TOMÁS TODOS TODOS 
CALLE SANTO TOMÁS (DEL) TODOS TODOS 
CALLEJÓN SANTO TOMÁS (DE) TODOS TODOS 
CALLE SEGUNDA TODOS TODOS 
CALLE SEXTA TODOS TODOS 
CALLE SÉPTIMA TODOS TODOS 
CALLE TERCERA TODOS TODOS 
CALLE TORIL TODOS TODOS 
TRAVESÍA TRES TODOS TODOS 
TRAVESÍA UNA TODOS TODOS 
DISEMINADO DISEMINADO TODOS TODOS 

 
 

PINILLA DEL VALLE 

TIPO DENOMINACIÓN DE LA VÍA PARES IMPARES 

CALLE  ALEGRÍA (DE LA) 2 AL 4 3 AL 15 
CALLE  ARTISTAS (DE LOS) 2 AL 6 1 AL 13 
TRAVESÍA  ARTISTAS (DE LOS) 2 AL 8 1 AL 15 
CALLE  CANAL ISABEL II 2 AL 18 1 AL 23 
CALLE  CAÑADILLA (DE LA)   
PLAZA CONSTITUCIÓN (DE LA) 1 AL 21 2 AL 20 
TRAVESÍA CONSTITUCIÓN (DE LA) 2 AL 12 1 AL 13 
CALLE CRUZ (DE LA) 2 AL 30 1 AL 27 
TRAVESÍA CRUZ (DE LA) 2 AL 24 1 AL 25 
CALLE CHORRO (DEL) 2 AL 8 1 AL 13 
CALLE DEHESA (DE LA)  1 AL 5 
TRAVESÍA DEHESA (DE LA) 2 1 
CALLE EMBALSE (DEL) 2 AL 16 1 AL 11 
CALLE ERAS (DE LAS) 2 AL 26 1 AL 19 
TRAVESÍA ERAS (DE LAS) 2 AL 10 1 AL 5 
CALLE ESTAJADERO (DEL) 1 AL 15 2 AL 18 
CALLE FELICIDAD (DE LA) 2 AL 14 1 AL 25 
TRAVESÍA FELICIDAD (DE LA) 2 AL 6 1 AL 15 
PLAZA  GOBERNADOR (DEL) 1AL 13 2 AL 12 
CALLE IGLESIA (DE LA)  2 AL 8 
TRAVESÍA IGLESIA (DE LA) TODOS 1 AL 9 
CALLE MANADERO (DEL) 2 AL 8 1 AL 19 
TRAVESÍA MANADERO (DEL)   
CALLE MEDIO (DEL) 6 AL 10 1 AL 23 
AVENIDA  NOGALES (DE LOS) 2 AL 44 1 AL 57 
CALLE  PRESA (DE LA) 2 AL 44  
CALLE  REAL 2 AL 16 1 AL 7 
TRAVESÍA REAL 2 AL 4 1 AL 13 
AVENIDA  RÍO (DEL) 0 AL 38 1 AL 41 
TRAVESÍA  RÍO (DEL) 2 AL 8  
CALLE ZUECO (DEL) 2 AL 10 1 AL 13 

 
 

  



JUEVES 23 DE JULIO DE 2020B.O.C.M. Núm. 177 Pág. 77

B
O

C
M

-2
02

00
72

3-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

RASCAFRÍA 

TIPO DENOMINACIÓN DE LA VÍA PARES IMPARES 

CALLE ABELARDO GALLEGO (DE) TODOS TODOS 
PLAZA ABETOS TODOS TODOS 
CALLE AGUILÓN (DEL)  TODOS TODOS 
CALLE ALTA TODOS TODOS 
CALLE AMARGURA (DE LA) TODOS TODOS 
CALLE ANGOSTURA TODOS TODOS 
CALLE ARROYO ARTIÑUELO TODOS TODOS 
CALLE ARTIÑUELO TODOS TODOS 
PLAZA BARRIO (DEL) TODOS TODOS 
CALLE CALZADA (DE LA) TODOS TODOS 
CALLE CANCHAL TODOS TODOS 
PLAZA CANTO BLANCO (DEL) TODOS TODOS 
AVDA CASCAJALES (DE) TODOS TODOS 
CALLE CASONA (DE LA) TODOS TODOS 
CALLE CERCAS DEL SANTO (DE LAS) TODOS TODOS 
CALLE CERQUILLA (DE LA) TODOS TODOS 
CALLE CORRALA (DE LA) TODOS TODOS 
CALLE CORRALONES (DE LOS) TODOS TODOS 
CALLE COSTANA (DE LA) TODOS TODOS 
PLAZA CRUZ (DE LA) TODOS TODOS 
CALLE CUESTA DEL CHORRO (DE LA) TODOS TODOS 
CALLE CHORRILLO (DEL) TODOS TODOS 
CALLE DEHESA (DE LA) TODOS TODOS 
PLAZA  DOS DE MAYO (DEL) TODOS TODOS 
CALLE   EGIDO TODOS TODOS 
CALLE EL PALANCAR (EL)  TODOS TODOS 
CALLE  EMILIO DURÁN (DE) TODOS TODOS 
CALLE ERAS (DE LAS) TODOS TODOS 
PLAZA ESPAÑA (DE) TODOS TODOS 
PLAZA FRAGUA (DE LA)  TODOS TODOS 
CALLE  FUENTE (DE LA) TODOS TODOS 
CALLE FUENTECILLA (DE LA) TODOS TODOS 
CALLE GARCI-SANCHO (DE) TODOS TODOS 
CALLE GOLLETE TODOS TODOS 
URBANIZACION  GRIFOS (DE LOS)  TODOS TODOS 
CALLE  IBÁÑEZ MARÍN (DE) TODOS TODOS 
CALLE IGLESIA (DE LA) TODOS TODOS 
CALLE  JARAMA TODOS TODOS 
CALLE   JARAMILLA TODOS TODOS 
AVENIDA   JOSÉ SALGADO (DE) TODOS TODOS 
CALLE  LAGUNA (DE) TODOS TODOS 
CALLE   LINARES TODOS TODOS 
CARRETERA M-604 TODOS TODOS 
CARRETERA M-611 (MIRAFLORES) TODOS TODOS 
CALLE  MALAGOSTO TODOS TODOS 
CALLE MANDILES (DE LOS) TODOS TODOS 
CALLE  MARCELO GUTIÉRREZ ARAGÓN (DE) TODOS TODOS 
TRAVESÍA MARCELO GUTIÉRREZ ARAGÓN TODOS TODOS 
CALLE  MATILLAS (DE LAS) TODOS TODOS 
TRAVESÍA   MATILLAS TODOS TODOS 
CALLE   MERINEL (DEL) TODOS TODOS 
CALLE MINA (DE LA) TODOS TODOS 
AVENIDA MIRAFLORES (DE) TODOS TODOS 
CALLE MODESTO ORTEGA LOBÓN (DE) TODOS TODOS 
CALLE MOLINO (DEL) TODOS TODOS 
CALLE NAJARRA TODOS TODOS 
CALLE NEVERO TODOS TODOS 
AVENIDA PAULAR (DEL) TODOS TODOS 
CALLE PAZ (DE LA) TODOS TODOS 
PLAZA PAZ (DE LA) TODOS TODOS 
CALLE PEÑALARA TODOS TODOS 
CALLE PERANCHE TODOS TODOS 
CALLE   PINTOR LUIS FEITO TODOS TODOS 
CALLE PINTORES DE EL PAULAR TODOS TODOS 
PLAZA PLAZOLETA DE LA IGLESIA TODOS TODOS 
CALLE  POZAS (DE LAS) TODOS TODOS 
CALLE PRADERA (DE LA) TODOS TODOS 
CALLE  PRADO DE LA TORRE (DEL) TODOS TODOS 
URBANIZACION PRADO DE LA TORRE TODOS TODOS 
CALLE  PRADO MELLIZO (DEL) TODOS TODOS 
CALLE  PRADO REDONDO (DEL) TODOS TODOS 
LUGAR DEL PUERTO DE LOS COTOS TODOS TODOS 
CALLE REAL TODOS TODOS 
CALLE REDONDAL (DEL) TODOS TODOS 
CALLE REVENTÓN (DEL) TODOS TODOS 
CALLE REYES (DE LOS) TODOS TODOS 
CALLE RÍO (DEL) TODOS TODOS 
CALLE RIVERA DEL ARTIÑUELO (DE LA) TODOS TODOS 
CALLE ROSARIO (DEL) TODOS TODOS 
CALLE SAN ANDRÉS (DE) TODOS TODOS 
CALLE SAN ANTONIO (DE) TODOS TODOS 



JUEVES 23 DE JULIO DE 2020Pág. 78 B.O.C.M. Núm. 177

B
O

C
M

-2
02

00
72

3-
10

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

TIPO DENOMINACIÓN DE LA VÍA PARES IMPARES 

CALLE SAN ISIDRO  (DE) TODOS TODOS 
CALLE  SAN SEBASTIÁN (DE) TODOS TODOS 
CALLE EL SOL TODOS TODOS 
PLAZA SOLANA (DE LA) TODOS TODOS 
CALLE  SOTO DE LOS FRAILES (DEL) TODOS TODOS 
GLORIETA SOTO DE LOS FRAILES (DEL) TODOS TODOS 
CALLE  SOTO (DEL) TODOS TODOS 
GLORIETA SOTO (DEL) TODOS TODOS 
CALLE TEJERA (DE LA) TODOS TODOS 
CALLE TORO (DEL) TODOS TODOS 
CALLE TORRE (DE LA) TODOS TODOS 
PLAZA TRASTAMARA (DE) TODOS TODOS 
CALLE UMBRÍA TODOS TODOS 
CARRETERA A VALDESQUÍ TODOS TODOS 
URBANIZACION  VALLE DEL PAULAR (DEL) TODOS TODOS 
PLAZA  VILLA (DE LA) TODOS TODOS 

Artículo 3

Publicación

La presente Orden se publicará en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID y producirá efectos al día siguiente de su publicación.

Madrid, a 15 de julio de 2020.

El Consejero de Vivienda y Administración Local,
DAVID PÉREZ GARCÍA

(03/17.404/20)


		2020-07-23T08:05:03+0200




